CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ
HÀNG KHÔNG SÂN BAY ĐÀ NẴNG

Số:      /2013/NQ-ĐHĐCĐDỰ THẢO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  ……  tháng  12  năm 2013

[bookmark: _GoBack]
NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG KHÔNG SÂN BAY ĐÀ NẴNG
(Được thông qua bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2005;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần dịch vụ Hàng không sân bay Đà Nẵng;
Căn cứ Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản số: …./YK-DVĐN-HĐQT ngày ……/12/2013 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần dịch vụ Hàng không sân bay Đà Nẵng.
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ngày ……/12/2013 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần dịch vụ Hàng không sân bay Đà Nẵng.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua việc tạm ứng cổ tức năm 2013 với nội dung cụ thể như sau :
-	Tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2013 bằng tiền mặt.
-	Tỷ lệ thực hiện:  Đối với cổ phiếu phổ thông: 25%/vốn điều lệ ( 01cổ phiếu được nhận 2.500 đồng)
- 	Thời gian thực hiện : dự kiến tháng 1 năm 2014.
Tỷ lệ biểu quyết đồng ý: ............ %
Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà): Thành viên Hội  đồng quản trị, Giám đốc, Ban Kiểm soát và các Cổ đông của Công ty cổ phần dịch vụ Hàng không sân bay Đà Nẵng có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Công bố thông tin UBCK, HNX;
- Website: www.masco.com.vn;
- Lưu VT, TCKT, HĐQT.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Đông